

\_\_\_\_\_\_

## CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Mateus-ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, em razão de excepcional interesse público, faz saber: ficam convocados os candidatos interessados, independente da região, HABILITADOS, que cumpram os requisitos, para preenchimento de vaga de MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR a comparecerem à Praça Amélia Boroto.

**DATA:** 11/02/2025 (terça-feira)

HORÁRIO: 10h

LOCAL: Praça Amélia Boroto, R. João Pinto Bandeira, 74 - Carapina, São Mateus -

ES, 29933-020

### **CARGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR**

| UNIDADE ESCOLAR     | CARGA HORÁRIA | QUANTITADE |
|---------------------|---------------|------------|
| SME                 | 40H           | 08         |
|                     |               |            |
| EMEIEF ASSENTAMENTO | 40H           | 01         |
| ZUMBI DOS PALMARES  |               |            |

O candidato deverá apresentar os documentos para análise e contratação conforme Edital Nº 003/2025, cópia e original



## CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Mateus-ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, em razão de excepcional interesse público, faz saber: ficam convocados os candidatos interessados, independente da região, HABILITADOS, que cumpram os requisitos, para preenchimento de vaga de MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR a comparecerem à Praça Amélia Boroto.

**DATA:** 11/03/2025 (terça-feira)

HORÁRIO: 10h20min

LOCAL: Praça Amélia Boroto, R. João Pinto Bandeira, 74 - Carapina, São Mateus -

ES, 29933-020

### **CARGO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR**

| UNIDADE ESCOLAR | CARGA HORÁRIA | QUANTITADE |
|-----------------|---------------|------------|
| SME             | 40H           | 01         |

O candidato deverá apresentar os documentos para análise e contratação conforme Edital Nº 003/2025, cópia e original



•

## **CONVOCAÇÃO**

A Prefeitura Municipal de São Mateus-ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, em razão de excepcional interesse público, faz saber: ficam convocados os candidatos interessados, independente da região, HABILITADOS, e NÃO HABILITADOS que cumpram os requisitos para vaga de PROFESSOR B - ARTE, conforme Edital nº 003/2025, para preenchimento de vaga, a comparecerem na praça Amélia Boroto.

**DATA:** 10/03/2025 (terça-feira)

HORÁRIO: 10h40min

LOCAL: Praça Amélia Boroto, R. João Pinto Bandeira, 74 - Carapina, São Mateus -

ES, 29933-020

CARGO: PROFESSOR B - ARTE REGIÃO VI

| UNIDADE ESCOLAR             | CARGA HORÁRIA |
|-----------------------------|---------------|
| ECORM MARIA FRANCISCA NUNES | 11H INTEGRAL  |
| COUTINHO                    | 04H NOTURNO   |

O candidato deverá apresentar os documentos para análise e contratação conforme Edital Nº 003/2025, cópia e original.



\_\_\_\_\_

## CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Mateus-ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, em razão de excepcional interesse público, faz saber: ficam convocados os candidatos interessados, independente da região, HABILITADOS, que cumpram os requisitos para vaga de PROFESSOR A — MULTISSERIADA, CAMPESINA E QUILOMBOLA, conforme Edital nº 003/2025, para preenchimento de vaga, a comparecerem na praça Amélia Boroto.

**DATA:** 11/03/2025 (terça-feira)

HORÁRIO: 10h50min

LOCAL: Praça Amélia Boroto, R. João Pinto Bandeira, 74 - Carapina, São Mateus -

ES, 29933-020

CARGO: PROFESSOR A – MULTISSERIADA, CAMPESINA E QUILOMBOLA – REGIÃO IV

| UNIDADE ESCOLAR | CARGA HORÁRIA |
|-----------------|---------------|
| EPM SÃO JORGE   | 25H MATUTINO  |

O candidato deverá apresentar os documentos para análise e contratação conforme Edital Nº 003/2025, cópia e original.